
Sav. d. Seniūnija Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Naujosios Ūtos sen.

Dalyje Šilavoto sen.
Jasenava, Jiestrakis,Kuišiai, Meškinė, Mieleiškampis, Paskrynupys, Pašlavantys, Skrynupis, 

Naujasis Skrynupis, Stuomenai, Varnakė

Dalyje Balbieriškio sen. Vartai, Kunigiškiai ( Kunigiškių g. nuo 1 iki 36)

IV Dalyje Šilavoto sen.

Ingavangis, Juodaraistis, Klebiškis, Liesiškis, Maldabūdis, Mieldažiškės, Meškapievės, Mikalinė, 

Molinė, Naraukelis, Naujasodis, Pagirėliai, Pagraižys, Pakiauliškis, Pažarstis, Prienlaukys, 

Raudonupis, Rūda, Rūdiškės, Sarginė, Šilavotas, Žarsta
28 25 23 27 25 22 26 24 28 26 23 27

Dalyje Pakuonio sen. Pošventis (Debesų g., Pamiškės g.)

VII Dalyje Jiezno sen. Jiezno sen. esantys kaimai (be Jiezno miesto, Strazdiškių, Jiezno Kolonijų) 17 21 19 16 21 18 15 20 17 15 19 16
IV Dalyje Jiezno sen. Jiezno miestas, Strazdiškės, Jiezno Kolonijos 21 18 16 20 18 15 19 17 21 19 16 20
IV Dalyje Prienų sen. Prienų miestas 7 4 2 6 4 1 5 3 7 5 2 6
IV Dalyje Stakliškių sen. Stakliškių kaimas 14 11 9 13 11 8 12 10 14 12 9 13

VII Dalyje Stakliškių sen. Stakliškių sen. esantys kaimai (be Stakliškių kaimo) 10 14 12 9 14 11 8 13 10 8 12 9

VI Dalyje Veiverių sen.
Čiurliai (Aleksoto g., Alyvų g., Rasos g., Čiurlių g., Mauručių g., Petkeliškės g., Žalioji g.), Belevičiai, 

Mauručiai, Padrečiai, Pažėrai, Šilėnai, Tarpiškės, Tulauskai, Veiveriai
2 6 4 1 6 3 7 5 2 7 4 1

VI Dalyje Veiverių sen. 
Byliškės, Byliškių  sodų bendrijos, Mažosios Zariškės, Mažųjų Zariškių sodų bendrijos, 

Pagramdinė, Papilvis, Papilvio  sodų bendrijos
9 13 11 8 13 10 14 12 9 14 11 8

3 7 4

MIŠRIOS KOMUNALINĖS (PO RŪŠIAVIMO LIKUSIOS) ATLIEKOS IŠ BENDRO NAUDOJIMO POŽEMINIŲ, PUSIAU POŽEMINIŲ BEI ANTŽEMINIŲ KONTEINERIŲ PRIENUOSE, JIEZNE, BALBIERIŠKYJE TUŠTINAMOS KIEKVIENĄ SAVAITĘ – 

PIRMADIENĮ IR PENKTADIENĮ. 

ĮMONIŲ KONTEINERIAI, ESANTYS PRIENUOSE, TUŠTINAMI KIEKVIENĄ SAVAITĘ –  PIRMADIENĮ IR KETVIRTADIENĮ.  

ĮMONIŲ KONTEINERIAI, ESANTYS NE PRIENŲ MIESTO TERITORIJOJE, TUŠTINAMI PAGAL SENIŪNIJOS VEŽIMO GRAFIKĄ.

4 2 6 3 1 5II Dalyje Balbieriškio sen. 

Aukštasis Balbieriškis, Balbieriškis, Geruliai,  Dargupiai, Išmanai, Kelmanonys, Kieliškas, 

Kirmėliškės, Kunigiškiai, Mackiai, Mardosai, Melniškiai, Medvišiai, Medžiukai, Nešeikiai, 

Norkūnai, Naujasis Balbieriškis, Pabrasčiai, Paprūdžiai, Pramezys, Putrišiai, Ringėnai, 

Rudžiakampiai, Sūkuriai, Uosa, Vaiva, Vazgaikiemis,  Zaslona, Žagariai, Žiegždriai, Žiūronys, 

Žydaviškis, Žvyrynai

5 2 7

1 6 3 1 5 2

22

VII Dalyje Veiverių sen. 

Barauskinė, Barsukinė, Būbautiškės, BūdvietisI, Būdvietis II, Cikabūdė, Čiurliai (Artojų g., 

Darbininkų g., Vyturių g.), Degimai, Gyviai, Gustaičai, Graižbūdė, Grigaliūnai, Juodbūdis, 

Kalveliškės, Kampiniai, Keturakiškės, Kikiriškės, Kliniškės, Krašteliškės, Kubelciškės, Kupriai, 

Leskava, Liepabūdis, Lizdeikiai, Meškynai, Mozūriškės, Naujasis Klebiškis, Pajiesys, Pakeklys, 

Pašiekštupis, Patašinė, Petkeliškės, Pirktavietė, Puziškės, Ragava, Samaniškės, Skerdupis, 

Skriaudžiai, Šmurai, Tarputiškė

3 7 5 2 7 4

24 28 26 23 28 25

18 15

VI Dalyje Pakuonio sen.

Antakalnis, Apušotas, Ašminta, Aštuonėliai, Bačkininkai, Bačkininkėliai, Būčkiemis, Daukšiagirė, 

Dvylikiai, Kėbliškiai, Kudirkos, Malinavas, Margininkai, Naujininkai, Pabališkiai, Pagaršvys, 

Pagirmuonys, Pakuonis, Pašventupys, Patamulšys, Patrakiemis, Pošventis (tik Pakalnės g.), 

Sabalėnai, Seniūnai, Sodybos, Vangai, Žuvinta

23 27 25 22 27

20 17 21 19 16 21

24 28 25

VI Išlaužo sen.

Antaniškiai, Čiudiškiai, Dambrava, Garšvinė, Gražučiai, Išlaužas, Lapupys, Laukiškės, Mogiškės, 

Pačiudiškiai, Pakampiškiai, Pakumprys, Patelviškys, Petraitiškiai, Purvininkai, Rutkiškės, 

Šaltiniškiai, Šaltupis, Šiauliškiai, Trakinė,  Valengiškės 

16 20 18 15

25 23 27 24 22 26II
Dalyje Prienų sen.

Alksniakiemis, Bagrėnas, Davaitbalis, Giniūnai, Giraitiškės, Ignacava, Kalviai, Liepalotas, 

Mačiūnai, Naravai, Paduoblis, Pociūnai, Rūdupis, Strielčiai, Šmitiškės, Važatkiemis, Žarijos 26 23 28

17 15 19 17 21 18

 Prienų rajono gyventojų mišrių komunalinių (likusių po rūšiavimo) atliekų surinkimo grafikas 2024 – 2025 m. 
2024 m. 2025 m.

II 19 16 21 18 16 20



Sav. d. Seniūnija Vietovės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Jiezno sen. Jiezno miestas 13 10 8;22 12;26 10;24 14;28 11;25 9 13 11 8 12

Prienų sen. Prienų miestas 6 3 1;15 5;19 3;17 7;21 4;18 2 6 4 1 5

Atliekos į konteinerius dedamos tik išrūšiuotos. Neišrūšiuotos atliekos iš  individualių namų gyventojų nebus surenkamos. Gyventojai, kurie naudojasi bendro naudojimo konteineriais, už nerūšiuotų atliekų išmetimą bus perspėjami ir privalės jas išrūšiuoti. 

Dėl sąskaitų kreiptis į UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centrą , tel. (8 315) 72843, el. p. info@alytausratc.lt

Konteineriai tuštinimo dieną turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios kelio dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą 

pagal grafiką nustatytą dieną.

Individualių namų gyventojų prašome mišrių komunalinių, maisto atliekų konteinerius išstumti iš vakaro. 

Dėl blogų privažiavimo sąlygų (nenuvalyto kelio, nenugenėtų medžių šakų, esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms) gali vėluoti atliekų surinkimas. Prašome gyventojus palikti konteinerius prie važiuojamosios kelio dalies. Konteineriai bus ištuštinti 

iškart po blogų privažiavimo sąlygų pašalinimo. 
Didelių gabaritų (baldai, padangos, langai, durys, kilimai ir kt.), statybinės, pavojingos atliekos privalo būti pristatomos į artimiausią didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelę, o ne paliekamos prie konteinerių. Aikštelėse atliekos iš� gyventojų priimamos 

nemokamai. Aikštelių adresai: Pramonės g. 3, Prienai,  Kauno g. 34A Veiverių mstl., Klevų g., Gerulių k., Balbieriškio sen., Povų g., Juodaviškių k., Jiezno sen.

Prienų rajono gyventojų maisto atliekų surinkimo grafikas 2024 – 2025 m. 
2024 m. 2025 m.

III

MAISTO ATLIEKOS IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ PRIENUOSE IR JIEZNE TUŠTINAMOS KIEKVIENĄ SAVAITĘ – TREČIADIENĮ

Dėl atliekų surinkimo/nesurinkimo kreiptis į UAB ,,Kauno švara" , tel. 8 682 75202, el. p.  prienai@svara.lt


